
Uchwała Nr XX/500/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany siedziby Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych w Gliwicach. 
 
Na podstawie art.5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. Z dniem 31 sierpnia 2004 r. przenieść siedzibę Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych w Gliwicach 
z ulicy Jana Śliwki 12 na ulicę Bojkowską 16. 

2. W akcie założycielskim Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
V/95/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25. 02. 1999 r w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół 
Ceramiczno-Elektrycznych w Gliwicach oraz zmiany nazwy jednej ze szkół wchodzących w skład tego 
zespołu w § 2 w miejsce zapisu "ul. Jana Śliwki 12" wpisać "ul. Bojkowska 16". 

3. Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół Ceramiczno-Elektrycznych do dokonania zmian 
w statucie wynikających z niniejszej uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


